

ZIEMIA ŚWIĘTA - IZRAEL

PIELGRZYMKA PARAFIALNA

Dzień 1 PRZELOT DO IZRAELA

Transfer autokarem z parafii w Łazanach na lotnisko Kraków Balice. Odprawa biletowo bagażowa. Przelot do Tel Avivu. Po wylądowaniu spotkanie z przewodnikiem, przejazd do hotelu w Nazarecie na obiadokolację i nocleg.

Dzień 2 GÓRA BŁOGOSŁAWIENSTW – TABGHA- KAFARNAUM - NAZARET

Śniadanie. Przejazd dookoła **Jezióra Galilejskiego**: Góra Błogosławieństw, Tabgha - miejsce cudownego rozmnożenia ryb i chleba oraz miejsce prymatu Piotra, Kafarnaum: Dom Piotra i stara synagoga, rejs po Jeziorze Galilejskim z modlitwą i śpiewami. Zwiedzanie **Nazaretu**: Bazylika Zwiastowania i dom św. Józefa, gdzie mieszkała Święta Rodzina. Obiadokolacja i nocleg na północy Izraela.

Dzień 3 KANA GALILEJSKA – GÓRA TABOR - HAJFA – CEZAREA

Śniadanie. Następnie przejazd do **Kany Galilejskiej**, gdzie Jezus przemienił wodę w wino: dla chętnych możliwość odnowienia przyrzeczeń małżeńskich oraz zakupu wina. Wjazd taksówkami wieloosobowymi (tzw szerut taxi) na górę **Tabor**. Następnie przejazd do **Hajfy**: kościół Stella Maris, klasztor Karmelitański, panorama na ogrody Bahajskie i zatokę Hajfa oraz **Cezarei Nadmorskiej**: zwiedzanie ruin rzymskiego akweduktu. Przejazd do Betlejem. Obiadokolacja. Nocleg w Betlejem.

Dzień 4 BETLEJEM – EIN KAREM – YAD VASHEM

Śniadanie. Zwiedzanie **Betlejem** - Bazylika Narodzenia Pana Jezusa. Kościół ten powstał w miejscu narodzenia Jezusa i jest najstarszym czynnym kościołem na świecie, Grota Mleczna, Grota św. Hieronima w kościele św. Katarzyny, **Pole Pasterzy** - gdzie aniołowie obwieścili pasterzom narodzenie Chrystusa. Przejazd do **Ein Karem** (kościół Nawiedzenia św. Elżbiety i Narodzenia św. Jana Chrzciciela). Muzeum Holokaustu: **Yad Vaszem**. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

Dzień 5 JERUZOLIMA: GÓRA OLIWNA – GÓRA SYJON

Śniadanie. Wyjazd autokarem na **Górę Oliwną** – panoramiczny widok na Wzgórze Świątynne oraz mury Starego Miasta. Następnie zwiedzanie kościoła Pater Noster - Ojciec Nasz, Kościół Dominus Fleuit, Ogród Oliwny – Getsemani i Bazylika Męki Pańskiej, kościół grobu Maryi. **Góra Syjon** – Bazylika Zaśnięcia Najświętszej Maryi Panny, Wieczernik oraz grób króla Dawida. Kościół In Gallicantu. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

Dzień 6 WADI QELT- JERYCHO – MORZE MARTWE – QUMRAN – KACAR EL JAHUD - BETANIA

Śniadanie. Przejazd do kanionu **Wadi Qelt** (panorama), **Jerycho** (najstarsze miasto świata) - krótki postój pod Qarantal - Góra Kuszenia Jezusa oraz zdjęcia pod drzewem. Płazowanie i kąpiel w **Morzu Martwym** na prywatnej plaży (największa depresja na świecie – 417 m ppm) a następnie **Qumran** – panorama na groty, gdzie znaleziono słynne zwoje Pisma Świętego. Wizyta nad Jordanem w prawdziwym miejscu chrztu Chrystusa – **Kacar El Jahud**. Następnie **Betania**: kościół i grobowiec Łazarza. Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

Dzień 7 JERUZOLIMA: DROGA KRZYŻOWA

Śniadanie. Wyjazd do Jerozolimy. Przejście przez bramę Św. Szczepana, Kościół św. Anny i sadzawka Betesda, **Droga Krzyżowa** (nabożeństwo) od miejsca skazania Pana Jezusa - Via Dolorosa - do Golgoty i Bazyliki Grobu Pańskiego. Czas na osobistą modlitwę. Zwiedzanie Kotel Maarawi (Ściana Płaczu). Obiadokolacja i nocleg w Betlejem.

Dzień 8 PRZELOT DO POLSKI

Wczesne śniadanie (kawa, herbata i ciastka) lub pełne śniadanie (w zależności od godziny wylotu) Transfer do Tel Avivu na lotnisko . Odprawa biletowo bagażowa, przelot do Krakowa. Po przylocie transfer autokarem z lotniska do Łazan.

cena: 3250 zł termin: 19.10 – 26.10.2019

Cena obejmuje:

Transfery z parafii na lotnisko, przelot samolotem na trasie Polska – Izrael – Polska. Transfery autokarem z klimatyzacją w Izraelu, opiekę doświadczonego polskojęzycznego pilota, 7 noclegów w hotelach***, 7 śniadań, 7 obiadokolacji, ubezpieczenie KL, NNW, program zwiedzania jw.

Cena nie obejmuje:

Napojów do obiadokolacji. Obowiązkowo płatne koszty uczestnictwa w całym programie **150 USD** (bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, przewodnicy lokalni, opłaty administracyjne, taksa klimatyczna, tour guide system czyli zwiedzanie z indywidualnymi zestawami słuchawkowymi, rejs łodzią po Jeziorze Galilejskim, przejazd taksówkami na górę Tabor, bakszysz -zwyczajowe napiwki dla obsługi) *Dopłata do pokoju jednoosobowego wynosi 200 USD*

W czasie pielgrzymki istnieje możliwość skorzystania z dodatkowo płatnych nie obowiązkowych atrakcji fakultatywnych:

Wycieczka Jerozolima nocą – koszt 25 USD za osobę.

Degustacja ryby świętego Piotra – koszt około 20 USD za osobę.

Wjazd kolejką linową na Górę Kuszenia do Klasztoru Kuszenia – koszt 15 USD z osobę

Każdy podróżny musi mieć paszport ważny przynajmniej 6-miesięcy od daty planowanego powrotu z Izraela !

ZGŁOSZENIA NA PIELGRZYMKĘ PRZYJMOWANE SĄ W KANCELARII PARAFIALNEJ
zaliczka przy zgłoszeniu uczestnictwa w pielgrzymce wynosi 1250 zł - termin zgłoszeń do dnia 15.02.2019



Biuro Podróży Online Tr@vel
tel. 12 251 49 41 , kom. 509 989 466

